
 
Uchwała Nr XLVI/279/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 30 marca 2023 roku 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Zborowie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt. 1, art. 13 u st . 1  p k t  1 ,  3 ,  4 ,u st .  

2  i  u st .  4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 

2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy 

Solec-Zdrój uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIX/230/2018 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

utworzenia Punktu Przedszkolnego w Zborowie zmienionej uchwałą Nr VI/27/2019 Rady 

Gminy Solec-Zdrój z dnia 28 marca 2019 roku, uchwałą Nr XVII/101/2020 Rady Gminy 

Solec-Zdrój z dnia 22 maja 2020 roku, uchwałą Nr XXVIII/169/2021 Rady Gminy Solec-Zdrój z 

dnia 11 maja 2021 roku oraz uchwałą Nr XXXVIII/237/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 datę „31 sierpnia 2023 roku „ zastępuje się datą „31 sierpnia 2024 roku”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Konieczność utworzenia punktu przedszkolnego wynika z obowiązku określonego w Ustawie 

Prawo oświatowe, zgodnie z którym organ wykonawczy zapewnienia wychowanie 

przedszkolne wszystkim dzieciom w wieku od 3 - 6 lat zgłoszonym podczas rekrutacji do 

przedszkoli. 

 

 

 

 

 

 

 

 


